СЕВЕРО-ЭВЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2023 г.                         №  256-па

п. Эвенск

О проведении общественных слушаний на территории муниципального

образования «Северо-Эвенский муниципальный округ» по проекту внесения

изменений и дополнений в «Правила землепользования и застройки Северо-

Эвенского городского округа», утвержденных постановлением администрации

Северо-Эвенского городского округа от 07.12.2022 г. № 621-па»

Руководствуясь статьями 5.1, 28, 33 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом

муниципального образования «Северо-Эвенский муниципальный округ», Положением

о публичных слушаниях на территории муниципального образования «Северо-

Эвенский муниципальный округ», утвержденным решением Собрания представителей

Северо-Эвенского городского округа от 24.09.2015 г. № 10, Администрация Северо-

Эвенского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1.  Провести общественные слушания по проекту постановления главы Северо-

Эвенского муниципального округа «О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки муниципального образования «Северо-Эвенский

городской округ», утвержденные постановлением администрации Северо-Эвенского

городского округа от 07.12.2022 г. №621-па (далее — Проект).

2.  Установить срок проведения общественных слушаний —  с 06.05.2023 по

05.06.2023, срок приема предложений и замечаний —  до 30.05.2023 (включительно).

3. Возложить полномочия организатора общественных слушаний на

комиссию  по  землепользованию  и  застройке  муниципального  образования

«Северо-Эвенский муниципальный округ», созданную  постановлением  главы

Северо-Эвенского муниципального округа  от 13.04.2023  №  203-па,  находящуюся  по

адресу:  Магаданская область, Северо-Эвенский муниципальный округ, пгт. Эвенск,

ул. Мира, д. 2.

4. Комиссии по землепользованию и застройке:

4.1.  Опубликовать  оповещение  о  начале  общественных  слушаний  в газете

«Эвенчанка»,  разместить  его  на  официальном  сайте  администрации Северо-

Эвенсккого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4.2.  Разместить  Проект  и  информационные  материалы  к  Проекту  на

официальном  сайте  администрации Северо-Эвенского муниципального округа в

информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»: https://sevensk.49gov.ru

 общественные  слушания  по  проекту  постановления  главы Северо-Эвенского

муниципального округа  от 13.04.2023  №  203-па «О  внесении  изменений  в  Правила

землепользования  и  застройки  муниципального  образования «Северо-Эвенский

городской округ» с 06.05.2023 по 05.06.2023).

4.3. Провести обсуждение Проекта.

4.4.  Обеспечить  регистрацию  и  рассмотрение  поступивших предложений и

замечаний в адрес Проекта.

  4.5.  Опубликовать  заключение  о  результатах  общественных слушаний в

газете «Эвенчанка» и разместить его на официальном  сайте  администрации Северо-

Эвенского муниципального округа в  информационно-телекоммуникационной  сети

«Интернет»

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в средствах массовой информации и на официальном  сайте

администрации Северо-Эвенского муниципального округа в  информационно-

телекоммуникационной  сети  «Интернет».

И.о. главы Северо-Эвенского

муниципального округа                         И.Ю. Зубко